Приказ № 18 ОД

«Об открытии в 2024-2025 учебном году                                                    от 10.01.2024 г.

профильного 10-го класса»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа МО и Н РТ от 01.06.2020 № под-630/20

«Об утверждении методических рекомендаций  по организации приема в десятые классы

образовательных организаций  Республики Татарстан», Положением о порядке

организации индивидуального отбора учащихся при приеме либо переводе в МБОУ

«СОШ №5» МО «ЛМР» РТ для получения среднего общего образования в классах

профильного обучения, в соответствии с запросом обучающихся и родителей (законных

представителей) по итогам анкетирования

приказываю:

1. Открыть в МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ в 2024-2025 учебном году 10-й класс

технологического профиля обучения.

2. Заместителю директора по УВР С.Г. Писановой разместить данный приказ на

информационном стенде и сайте Учреждения, довести до сведения родителей (законных

представителей), обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                                             Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлена:

С.Г. Писанова –

«Согласовано»

Начальник МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ

______________ В.С. Санатуллин

Дата: __________________

Документ создан в электронной форме. № Приказ № 18 ОД от 10.01.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.01.2024 14:05

Лист согласования к документу № согл-15534308-1 от 09.01.2024
Инициатор согласования: Новичкова Г.А. Директор
Согласование инициировано: 10.01.2024 13:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С. Перенаправлено
10.01.2024 - 13:50

-

Перенаправление(последовательное)

Волдавина Л.Р. Согласовано
10.01.2024 - 16:02

-

1.1 Санатуллин В.С. Согласовано
10.01.2024 - 17:03

-

2 Новичкова Г.А. Подписано
10.01.2024 - 17:15

-

	10.01.2024_Prikaz № 18 OD_Novichkova G.A._Novichkova G.A
	09.01.2024_sogl-15534308-1_Novichkova G.A._Sanatullin V.S